
ZARZĄDZENIE NR 111/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji Przedszkola Gminnego w Dukli

Na podstawie art. 34 a ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., 
poz.1943 z późniejszymi zmianami) oraz § 8 ust.1 załącznika nr 1 i § 10 ust.1 załącznika nr 2  do rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola 
oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001, Nr 61, poz.624 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie przedłożonego projektu arkusza organizacji Przedszkola na rok szkolny 2017/2018, 
zatwierdza w Przedszkolu Gminnym w Dukli:

1) oddziałów ogółem – 9, w tym:

a) oddział przedszkolny 6-latki – 2,

b) oddział przedszkolny 3 - 5-latki – 7.

2) ogółem godzin – 405, w tym ponadwymiarowych 11,5 godziny:

a) zajęcia nauczania, wychowania i opieki z dziećmi od 3-6 lat – 368 godzin,

b) zajęcia z psychologiem - 0,5 godziny, w tym 0,5 godziny zajęcia rewalidacyjne,

c) wczesne wspomaganie rozwoju – 1,5 godziny,

d) zajęcia rewalidacyjne - 4 godziny,

e) logopeda - 6 godzin,

3) etatów pedagogicznych ogółem: 16,68 pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych w tym do uzupełnienia 
przez pracowników z uprawnieniami z innej szkoły - 9 godzin.

4) zajęć nauczania, wychowania i opieki na stanowiskach kierowniczych:

a) dyrektor przedszkola - 10 godzin,

b) wicedyrektor przedszkola –  15 godzin.

5) etaty obsługi – 15,25.

§ 2. Zobowiązuje dyrektora Przedszkola do uzupełnienia informacji dotyczącej organizacji Przedszkola 
Gminnego w Dukli o informacje, o których mowa w § 17 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 649).

§ 3. Ustala przerwę wakacyjną w Przedszkolu Gminnym w Dukli od 23 lipca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Dukli.

Id: 2FE0A4C4-D5EE-4F42-801F-AF2D6039BEC4. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 2FE0A4C4-D5EE-4F42-801F-AF2D6039BEC4. Podpisany Strona 2




